
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

044726 0 52 78 1 043340 2 34 92 0

10.90 0 34 86 0 07.81 1 45 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 102 1 000000 0 43 80 0

01.00 2 45 96 1 01.00 2 27 95 0

2 185 362 3 5 149 355 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081479 0 42 87 0 043344 0 53 91 1

01.84 0 49 101 1 01.82 0 52 94 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 59 96 1 000000 2 34 89 0

01.00 0 44 89 0 01.00 0 44 91 1

0 194 373 2 2 183 365 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071462 1 53 95 1 043343 3 34 86 0

08.89 0 33 92 1 02.74 1 35 88 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 85 0 000000 5 26 99 1

01.00 2 52 95 1 01.00 2 36 84 0

5 172 367 3 11 131 357 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

071514 3 44 84 0 043333 1 45 90 1

06.61 0 51 81 0 03.54 1 35 98 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 51 100 1 000000 2 43 104 0

01.00 2 43 80 0 01.00 3 33 98 1

6 189 345 1 7 156 390 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061687 2 43 77 0 043342 1 53 89 1

12.79 1 41 69 0 12.76 0 53 99 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

055953 1 36 77 0 000000 0 51 88 1

10.97 1 45 97 1 01.00 0 51 81 0

5 165 320 1 1 208 357 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071532 1 45 77 0 043370 0 51 95 1

08.89 4 44 86 0 09.82 2 45 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 101 0 000000 2 54 97 1

01.00 1 44 89 0 01.00 0 53 84 1

9 168 353 0 4 203 364 4

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

27 1073 2120 10 3 30 1030 2188 14 3

Gesamt Kegel 3193 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 3218 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

ab 38. Wurf Vollert, C. (Gastspielgenehmigung Hohnstädter SV, Verbandsliga U18) für Reimer, M.

Guth, M. 1. Einsatz Verbandsliga (gem. 2. Mannschaft, Superbezirksliga); Dönitz, S. 2. Einsatz (gem. 2.Männer Bez.Kl.)

Awsp. Vorname, Name

Steiner, Christian

Dönitz, Steffen

Vorname, Name

0

1

147

119

Vorname, Name

Vorname, Name

142

128

113

Ges

Böttcher, David

155

133

125

Awsp. Vorname, Name

1

0

Vorname, Name

567

Olczak, Sven

Olczak, S.; Böttcher, D., Reimer, M.; Vollert, C. spielen mit eigenen Kugeln

148

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0 0
136

133

KSV Blau-Gelb Taucha I

Ges

Ges

1

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

567

0

565

133

10

Voß, Kevin

151

137

133

146

Awsp. Vorname, Name

1

1Awsp. Vorname, Name

Pfenner, Udo

Schädlich, Nico

0

0
147

Vorname, Name

0

Vorname, Name

126

Vorname, Name

133

0

0

Awsp. Vorname, Name

144

146

20.12.2014

Auerbach Mä I.

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kriekauer Strasse

16:04 Uhr

Verbandsliga

Taucha

13:04 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

0

Awsp. Vorname, Name

547

129

150

Ges

141

Vollert, Chris

Singer, Christian

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Reimer, Mario

0

Vorname, Name

Guth, Matthias

Awsp. Vorname, Name

0

Proy, Nico

Vorname, Name

125

120

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ges

130

120

156

Ges

Awsp. Vorname, Name

Stock, Lars

0

488

123

122

504

120

123

123

135

548

135

Spielleiter: C. Singer

539

521

123

534

110

Ges

485

132

3218

132

131

546

Ges

Ges

152

142

139

Spiel Nr.

Endstand

gK

3193

151

Ges

122

130

120


